
СТАРОБІЛЬСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СТАРОБІЛЬСЬКА РАЙОННА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

 

20 лютого 2024 року  м. Старобільськ № 11-агп 

 

 

 

 

 

 

Керуючись статтями 6, 13, 22, 23, 41 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», розглянувши заяву Сергієнко Ірини Григоріївни, яка 

зареєстрована за адресою: Луганська область, місто Старобільськ, вулиця 

Монастирська, будинок 250, та фактично проживає у місті Київ за адресою: 

вулиця Золотоустівська, будинок 26, квартира 6, про необхідність виправлення 

друкарської помилки і враховуючи соціальну значимість та актуальність 

питання, 

зобов’язую: 
 

1. Унести зміни в розпорядження голови Старобільської районної 

державної адміністрації від 07 листопада 2019 року № 494 «Про надання статусу 

дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів, 

Сергієнку Тимофію Володимировичу», виклавши пункт 1 в такій редакції: «1. 

Сергієнку Тимофію Володимировичу, 04.01.2015 р. н., надати статус дитини, яка 

постраждала внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів.» 

 

2. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на першого 

заступника голови Сергія Яришева. 

 

 

 

Голова – начальник Володимир ЧЕРЕВАТИЙ 

 

Про внесення змін до розпорядження голови Старобільської районної 

державної адміністрації від 07 листопада 2019 р. № 494 «Про надання 

статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та збройних 

конфліктів, Сергієнку Тимофію Володимировичу» 

 

20stb
Підсвічування

20stb
Підсвічування

20stb
Підсвічування

20stb
Підсвічування

20stb
Підсвічування

20stb
Підсвічування

20stb
Підсвічування

20stb
Підсвічування


